
ZARZĄDZENIE Nr 87/11
BURMISTRZA PASŁĘKA
z dnia 16 sierpnia 2011 r.

 
 

w sprawie: zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy na rok 2011
 
  
     Na podstawie art. 257, pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami), zarządzam,  co następuje:

§1
1. Zwiększam planowane dochody budżetu gminy o kwotę 709`258,- zł
jak w zał. nr 1 do niniejszego zarządzenia
2. Zwiększam planowane wydatki budżetu gminy o kwotę 709`258,- zł
jak w zał. nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§2
Budżet  Gminy  na  rok  2011  po  uwzględnieniu  zmian  wynikających  z  §1  niniejszego 
zarządzenia wynosi:

a). dochody budżetu Gminy 62`096`441,28 zł
b). wydatki budżetu Gminy 68`886`438,86 zł

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie  Miejskim  w  Pasłęku  oraz  publikacji  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu 
Miejskiego w Pasłęku.

Burmistrz Pasłęka
dr Wiesław Śniecikowski



UZASADNIENIE:

I. DOCHODY I WYDATKI

1. Wojewoda Warmińsko-Mazurski decyzją nr FK 113/2011 z dnia 29 lipca 2011 

r. dokonał zmian planu dotacji celowych w następujący sposób:

 Zwiększył dotację celową w rozdziale 85214 §2030 o kwotę 558`388,- 

zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w 

części gwarantowanej z budżetu państwa;

 Zwiększył dotację celową w rozdziale 85295 §2030 o kwotę 150`870,- 

zł  z  przeznaczeniem  dofinansowanie  realizacji  programu  „Pomoc 

Państwa w zakresie dożywiania”, o którym mowa w ustawie z dnia 29 

grudnia 2005 r. o ustanowieniu programu wieloletniego „Pomoc państwa 

w  zakresie  dożywiania”  (Dz.  U.  Nr  267  poz.  2259  z  późniejszymi 

zmanami)

 






